ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2013001983
PLANO DE BENEFiCIOS CARESTREAMPREV

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

COE 0,00%
Fundos de Investimento multimercado 0,00%
4. Imobiliario 0,00%
CRI 0,00%
cal 0,00%
Iméveis 0,00%

(%)
90,84%
38,42%

3,40%

0,00%

0,00%

0,00%
26,36%

-0,04%
16,68%

0,00%

0,00%

3,05%

2,25%

0,00%

0,00%

0,46%

0,26%

0,00%

7,69%

5,62%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

2,07%

0,85%

0,00%

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

1.419
457

2.437

10.794

267
144

150.019
107

96

234

679.392

3. Estruturado 0,00%

NOV-2024
R$ 57.787.333

R$
52.493.205

22.204.523
1.966.787

15.230.000
(24.830)
9.638.453

1.764.799
1.299.957

263.929
149.588

4.446.434
3.248.924
985

170

1.579

156

1.194.620

490.558

490.558

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,87% 501.226
Contas a Pagar/Receber -0,25% (144.090)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



